

綜合收益表－未經審核

截至六月三十日止六個月，除每股股份數據外均以港幣千元計算

	附註	截至六月三十日止 六個月		截至十二月 三十一日止年度
		二零零五年	二零零四年	二零零四年
總營業額	2	590,324	579,514	1,261,232
折扣		(149,325)	(147,509)	(322,948)
銷售成本		(202,287)	(189,709)	(412,141)
啤酒稅及稅項		(73,030)	(74,735)	(160,454)
毛利		165,682	167,561	365,689
分銷成本		(16,220)	(18,966)	(39,839)
行政及銷售開支		(161,734)	(155,874)	(293,016)
其他經營開支		(8,155)	(5,685)	(20,509)
經營盈利／(虧損)		(20,427)	(12,964)	12,325
財務費用		(2,865)	(1,129)	(2,832)
其他收入		6,598	11,410	9,615
其他開支淨額		(570)	(465)	(3,264)
來自日常業務之除稅前盈利／(虧損)	3	(17,264)	(3,148)	15,844
所得稅	4	(333)	(2,217)	(3,032)
來自日常業務之除稅後盈利／(虧損)	2	(17,597)	(5,365)	12,812
應佔如下：				
母公司權益持有人	11	(12,415)	(3,519)	11,578
少數股東權益	11	(5,182)	(1,846)	1,234
來自日常業務之除稅後盈利／(虧損)	11	(17,597)	(5,365)	12,812
年度應佔股息	5			
於中期結算日後擬派之中期股息		(3,736)	—	—
於結算日後擬派之末期股息		—	—	(3,736)
		(3,736)	—	(3,736)
每股盈利／(虧損)－基本	6	(\$0.03)	(\$0.01)	\$0.03

列於第11至16頁之各項附註為本財務報表之一部份。